EXTRATO DO CONTRATO N° 52/2022

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 340/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19/2022

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANANÁS,  ESTADO  DO  TOCANTINS,  CNPJ:
19.870.299/0001-63.

CONTRATADA: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS EIRELI EPP- CNPJ: 10.451.784/0001-28.

OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo para prestar os serviços locação de Softwares Web
com acesso a quaisquer dispositivos eletrônicos com internet (Celular, Tablet, etc), em atendimento ao Fundo
Municipal de Educação.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 29/12/2022

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

Gestor do Fundo Municipal de Educação